S n N I N D U S n Tampo de sanita Urb.y com Clipoff e Slowclose

Tampo de sanita Urb.y com Clipoff e
Slowclose - Branco

2403100 5604815909081

Informacgé&o Técnica Caracteristicas
424 mm - Com sistema Clipoff
356 mm - Com sistema Slowclose
48 mm - Ferragem em inox
2.43 kg - Ferragem incluida
- Com protecao antibacteriana
Urb.Y
Tampos
Oval
Duroplast
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S n N I N D U S n Tampo de sanita Urb.y com Clipoff e Slowclose

Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
424x356x48 mm

2403105
5604815909098
2.43 kg

Downloads

Brochura Urb.y suspensa (PDF),

Instalar um tampo de sanita ClipOff® com slowclose (JPG) , Clipoff tampo de sanita (JPG) ,
Manual de Limpeza (PDF) ,

2403100 BIM Archicad (ZIP) , 2403100 BIM Revit (ZIP) ,

24031 CAD 2D (ZIP) , 24031 CAD 3D (ZIP) ,

Tampos de Sanita Clipoff Urb.Y, Sanibold, Sanlife, Look, Cetus e Sanproject (PDF) ,

24031 DT (PDF) ,
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